通  知
关于2011-2012学年第二学期本科教学工作调研安排的通知

各院（系）：
2012年是我校实施本科教学“十二五”规划关键的一年，本科教学工作亦面临重大的改革。为进一步落实《西安建筑科技大学“十二五”本科教学发展规划》和《西安建筑科技大学2012年本科教育教学工作要点》中安排的各项任务，深化人才培养模式改革，进一步加强专业与课程建设。学校决定于本学期深入各院（系）开展本科教学调研工作，为做好本次调研工作，现将有关事项通知如下：

一、调研内容

1．2008版人才培养方案执行过程中存在的问题，对2012版人才培养方案（征求意见稿）的意见和建议；
2．“十二五”期间院（系）专业建设的要点及专业调整和设置计划；
3．对学校专业链群构成方案的意见和建议，本院（系）加强相关专业之间支撑作用的主要措施；
4．通过整合课内实验，可单独开设的实验课程有哪些，有哪些相近的课程可以整合；
5．可面向全校开设的通识课程有哪些，有何规划；
6．期望学校在完全学分制及新校区启动等方面解决的问题。
二、参与人员

1．学校调研组成员：

刘晓君  西安建筑科技大学副校长     姚继涛  教务处处长

何廷树  教务处副处长               赵会朋  教务处副处长

督导组相关老师及教务处相关科室主要负责人
2．院（系）参与人员：
各院（系）领导、专业负责人、教研室主任、教务管理人员等。
本次本科教学调研工作采取院（系）针对调研内容进行集中汇报后再进行座谈的方式进行。请各院（系）高度重视，积极配合做好本次本科教学调研工作。为学校“十二五”人才培养模式改革、专业建设和课程建设工作打下坚实的基础。
附件：2011-2012学年第二学期本科教学工作调研分组安排
教务处

                                        二〇一二年三月九日
附件：

2011-2012学年第二学期本科教学工作调研分组安排
	序号
	分组
	时间
	地点

	1
	建筑学院

艺术学院
	3月12日下午2︰30
（第三周周一）
	行政楼三楼会议室

	2
	环境与市政工程学院
	3月15日下午2︰30
（第三周周四）

	3
	土木工程学院

管理学院
	具体调研时间地点另行通知

	4
	材料科学与工程学院

冶金工程学院

	5
	信息与控制工程学院

机电工程学院

	6
	思想政治理论教学研究院

体育系

	7
	理学院

文学院

[image: image1.png]

PAGE